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ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 сентября 2019 г. N 432 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
РЕСПУБЛИКИ КОМИ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 546 "О ПОРЯДКЕ 

УСТАНОВЛЕНИЯ ВИДА ФАКТИЧЕСКОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗДАНИЙ 
(СТРОЕНИЙ, СООРУЖЕНИЙ) И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ 

НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ, ДЛЯ ЦЕЛЕЙ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ" 
 

Правительство Республики Коми постановляет: 

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 25 декабря 2014 г. N 546 "О 
Порядке установления вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и 
нежилых помещений, расположенных на территории Республики Коми, для целей 
налогообложения" изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после его 
официального опубликования. 
 

Первый заместитель 
Председателя Правительства 

Республики Коми - 
Руководитель Администрации 

Главы Республики Коми 
М.ПОРЯДИН 

 
 
 
 
 

Приложение 
к Постановлению 

Правительства Республики Коми 
от 10 сентября 2019 г. N 432 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, 

ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КОМИ 
ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 546 "О ПОРЯДКЕ УСТАНОВЛЕНИЯ ВИДА 

ФАКТИЧЕСКОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗДАНИЙ (СТРОЕНИЙ, СООРУЖЕНИЙ) 
И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ, ДЛЯ ЦЕЛЕЙ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ" 
 

В постановлении Правительства Республики Коми от 25 декабря 2014 г. N 546 "О Порядке 
установления вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и нежилых 
помещений, расположенных на территории Республики Коми, для целей налогообложения": 

в Порядке установления вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и 
нежилых помещений, расположенных на территории Республики Коми, для целей 
налогообложения, утвержденном постановлением (приложение 1): 
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1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

"1) зданий (строений, сооружений), а также нежилых помещений для целей 
налогообложения в соответствии со статьей 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;"; 

2) в пункте 5: 

а) в абзаце двадцать четвертом слова "собственнику, органу" заменить словами 
"соответственно собственнику, органу, направившему обращение,"; 

б) в абзаце двадцать пятом слова "собственнику, органу либо ГБУ РК "РУТИКО" заменить 
словами "собственнику, органу либо ГБУ РК "РУТИКО", направившему обращение,"; 

3) в абзаце седьмом пункта 16 слово "собственника" заменить словами "соответственно 
собственника". 
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